
未償還餘額

(年度底或月底)

80年度 1,000.00 3,991.77 449.74 1,956.55 2,035.22

81年度 2,045.00 6,036.77 392.88 2,349.43 3,687.34

82年度 2,350.00 8,386.77 519.84 2,869.27 5,517.50

83年度 1,430.00 9,816.77 576.62 3,445.89 6,370.88

84年度 1,200.00 11,016.77 313.55 3,759.44 7,257.33

85年度 1,300.00 12,316.77 696.11 4,455.55 7,861.22

86年度 2,450.00 14,766.77 908.52 5,364.07 9,402.70

87年度 1,500.00 16,266.77 1,008.65 6,372.72 9,894.05

88年度 1,229.00 17,495.77 1,103.13 7,475.85 10,019.92

89年度 5,664.20 23,159.97 1,593.76 9,069.61 14,090.36

90年度 4,370.00 27,529.97 734.23 9,803.84 17,726.13

91年度 4,262.00 31,791.97 746.84 10,550.68 21,241.29

92年度 4,547.50 36,339.47 752.46 11,303.14 25,036.33

93年度 4,650.00 40,989.47 2,394.00 13,697.14 27,292.33

94年度 4,450.00 45,439.47 1,611.61 15,308.75 30,130.72

95年度 4,400.00 49,839.47 2,137.33 17,446.08 32,393.39

96年度 3,931.51 53,766.21 2,224.60 19,665.91 34,100.30

97年度 4,100.00 57,866.21 2,102.99 21,768.90 36,097.31

98年度 4,700.00 62,566.21 2,501.51 24,270.41 38,295.80

99年度 6,100.00 68,666.21 2,519.89 26,790.30 41,875.91

100年度 6,200.00 74,866.21 2,980.13 29,770.43 45,095.78

101年度 6,650.00 81,516.21 3,982.38 33,752.81 47,763.40

102年度 6,418.57 87,934.78 3,500.09 37,252.90 50,681.88

103年度 6,753.12 94,687.90 4,050.15 41,303.05 53,384.85

104年度 6,053.02 100,740.92 4,650.13 45,953.18 54,787.74

105年度 5,635.03 106,375.96 5,000.00 50,953.18 55,422.78

106年度 4,000.00 110,375.96 3,475.02 54,428.20 55,947.76

107年度 3,473.01 113,848.97 3,835.04 58,263.24 55,585.73

108年度 4,100.00 117,948.97 4,853.09 63,116.33 54,832.64

109年度 5,350.00 123,298.97 4,938.02 68,054.35 55,244.62

110年度 6,170.00 129,468.97 4,670.00 72,724.35 56,744.62

111年度 5,200.51 134,669.48 3,950.00 76,674.35 57,995.13

112年度 4,780.00 139,449.48 3,650.00 80,324.35 59,125.13

113年度 5,380.00 144,829.48 4,164.01 84,488.36 60,341.12

113年   6月 350.00 142,579.48 0.00 82,638.36 59,941.12

7月 300.00 142,879.48 450.00 83,088.36 59,791.12

8月 300.00 143,179.48 0.00 83,088.36 60,091.12

9月 500.00 143,679.48 1,050.00 84,138.36 59,541.12

10月 350.00 144,029.48 0.00 84,138.36 59,891.12

11月 450.00 144,479.48 350.00 84,488.36 59,991.12

12月 350.00 144,829.48 0.00 84,488.36 60,341.12

114年   1月 670.00 145,499.48 600.00 85,088.36 60,411.12

   2月 600.00 146,099.48 950.00 86,038.36 60,061.12

   3月 514.51 146,613.99 1,000.00 87,038.36 59,575.63

   4月 300.00 146,913.99 0.00 87,038.36 59,875.63

   5月 500.00 147,413.99 0.00 87,038.36 60,375.63

   6月 300.00 147,713.99 0.00 87,038.36 60,675.63

更新日期：114年7月4日

註：償還額包括實際兌領金額及繳庫金額。

中央公債之發行、償還及未償還餘額表

累計償還額

(註)

單位：新臺幣億元

會計年度或月 當期發行額 累計發行額 當期償還額(註)


